公社千 L 協発第６７号

令和４年１１月８日

 会員 各位

公益社団法人千葉県ＬＰガス協会

青年委員会委員長 山口 裕嗣

＜ 印 略 ＞

令和４年度 青年委員会第１回勉強会の開催について（ご案内）

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

さて、当委員会では、「質量販売について」、下記のとおり第１回勉強会を開催することとなりまし

たので、ご案内いたします。勉強会では、講演後に各参加者にてディスカッションを行いながら情報交

換等を実施することとしております。

 つきましては、標記勉強会へ参加を希望される方は、下記の申込書に必要事項をご記入の上、協会事

務局へ 12 月 2 日（金）までにメール等にてご返信くださいますようお願いいたします。

敬具

記

【第１回勉強会】

１．開催日時   令和 4 年 12 月 7 日（水） 15：00～17：00

２．開催場所   オークラ千葉ホテル ２階「アゼリア」※WEB 併用

          千葉市中央区中央港 1-13-3  TEL：043-248-1111

３．題 目   「質量販売の概要について」

                     講師 富士瓦斯㈱ ご担当者様

4．内容詳細    ●富士瓦斯㈱の質量販売の概要説明：前半 1 時間

●ディスカッション（書面交付、調査票、周知など）：後半１時間

5．参加費     無料

以上

 ～ 青年委員会 第１回勉強会 申込書 ～

令和４年   月   日

公益社団法人千葉県ＬＰガス協会

青年委員会委員長 山口 裕嗣 様

申込者
氏名

（1） 事業所名

（2）

事業所
所在地

（〒   －     ）

参加方法 会場出席 ・ WEB 出席

連絡先
（担当者） （TEL）  －    －

E-MAIL

提出先 公益社団法人千葉県 LP ガス協会

MAIL：info@chibalpg.or.jp    TEL：043-246-1725   FAX：043-243-6781

mailto:info@chibalpg.or.jp